

RELA Invest ApS

Fabrikvej 9, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 15 94 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

René Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RELA Invest ApS
Fabrikvej 9
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 15 94 55
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Laursen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år investering i fast ejendom samt udlejning heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.580 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 996 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.579.674	1.372.212
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.661	-95.753
Driftsresultat	1.481.013	1.276.459
Andre finansielle indtægter	1.883	928
Øvrige finansielle omkostninger	-206.292	-197.161
Resultat før skat	1.276.604	1.080.226
Skat af årets resultat	-280.838	-237.642
Årets resultat	995.766	842.584
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	995.766	842.584
Disponeret i alt	995.766	842.584

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.977.876	7.702.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.906	94.462
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.046.782</u>	<u>7.797.331</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.557.018	3.080.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.557.018</u>	<u>3.080.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.603.800</u>	<u>10.877.737</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.901	54.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.062	121.569
Tilgodehavender i alt	<u>225.963</u>	<u>175.579</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>225.963</u>	<u>175.579</u>
Aktiver i alt	<u>12.829.763</u>	<u>11.053.316</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	2.685.643	1.689.877
Egenkapital i alt	2.765.643	1.769.877
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.102	85.068
Hensatte forpligtelser i alt	100.102	85.068
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.078.548	4.567.247
Gæld til pengeinstitutter	3.157.747	3.357.947
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.236.295	7.925.194
Kortfristet del af langfristet gæld	520.715	445.690
Gæld til pengeinstitutter	336.269	175.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.112	206.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.804	223.388
Anden gæld	525.823	221.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.727.723	1.273.177
Gældsforpligtelser i alt	9.964.018	9.198.371
Passiver i alt	12.829.763	11.053.316
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	847.293	927.293
Årets overførte overskud eller underskud	0	842.584	842.584
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.689.877	1.769.877
Årets overførte overskud eller underskud	0	995.766	995.766
	80.000	2.685.643	2.765.643

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.689.877	847.293
Årets overførte overskud eller underskud	995.766	842.584
	2.685.643	1.689.877

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.978 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.465 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RELA Drift ApS, CVR-nr. 34801940 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
